
 
Zarządzenie Nr 8/09 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 4 lutego 2009 r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej mającej na celu dokonanie oceny i wydzielenie 

przeznaczonej na zniszczenie dokumentacji nieprzydatnej dla celów 

praktycznych jednostki organizacyjnej, której upłynął okres przechowywania. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1. 
 

1. Powołuję komisję kwalifikacyjną w następującym składzie:  

1) Leszek Maliński   - przewodniczący komisji 

2) Maciej Kaźmierczak      - członek komisji 

3) Dominika Skorupska  - członek komisji 

 

2. Do zadań komisji należy dokonanie oceny i wydzielenie przeznaczonej na zniszczenie 

dokumentacji nieprzydatnej dla celów praktycznych jednostki organizacyjnej, 

stanowiącej oświadczenia majątkowe radnych Rady Powiatu Gostyńskiego, której 

okres przechowywania sześciu lat upłynął (lata 1999-2001). 

. 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania i Inwestycji. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


